ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

CASA DE EPITÁCIO PESSOA
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Ofício n? 338/2018/ALPB/GP

João Pessoa, 20 de junho de 2018.

Ao Excelentíssimo Senhor
RICARDO VIEIRA COUTINHO
Governador do Estado da Paraíba
Palácio da Redenção
Nesta

Senhor Governador,

•
Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o

Requerimento n" 8.990/2018, de autoria do Deputado ANTÔNIO MINERA.L, que

solicita a climatização das salas de aula da Escola Estadual de Ensino Fundamental e

Médio Ezequiel Fernandes, localizada no Município de Junco do Seridó - PB.

Atenciosamente,

. , Ce_
Deputado GERVAS10MAIA

Presidente da Assembleia Legislativa da Paraíba

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, si n", Centro - João Pessoa I PB
CEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-1226 - E-mail: presidencia@aI.pb.leg.br